[bookmark: _GoBack]Ⅰ-１　高文連が主催する大会・講習会等の案内
（所属長あて）
令和○○年○月○○日

新潟県高等学校文化連盟
加盟校長　様
（または○○専門部登録校長　様）
新潟県高等学校文化連盟
会　長　　○○　○○
○○専門部長　○○ ○○
 (
必要に応じて
)担当校　○○○○○○学校長
○○ ○○

○○○○○○○○○○○○大会の開催について（依頼）

このことについて、下記のとおり行いますので、貴校生徒ならびに関係の職員の参加について配意願います。

記

１　主催	新潟県高等学校文化連盟
２　主管	新潟県高等学校文化連盟○○○専門部
３　担当校	新潟県立○○○高等学校（・・・担当校が決まっていれば）
４　日時	令和　　年　　月　　日（　）○○時○○分～○○時○○分
５　会場
６　日程
７　………
８　その他	(1) ・・・・
	(2) ・・・・

	担当（事務局）

Ⅰ－２　高文連が主催する大会や会議への派遣依頼
（所属長あて）
令和○○年○月○○日

○○○○○○学校長　様

新潟県高等学校文化連盟
会　長　　　　○　○　○○
○○専門部長　○○ ○○
 (
必要に応じて
)担当校　○○○○○○学校長
○○ ○○

○○○○○○○○○○○○大会への開催について（依頼）

このことについて、下記のとおり行いますので、貴所属　○○　○○　様（又は貴校○○部顧問）の派遣について配意願います。

記

１　主催	新潟県高等学校文化連盟
２　主管	新潟県高等学校文化連盟○○○専門部
３　担当校	新潟県立○○○高等学校（・・・担当校が決まっていれば）
４　日時	令和　　年　　月　　日（　）○○時○○分～○○時○○分
５　会場
６　内容
７　日程
８　その他	(1) ・・・・
	(2) ・・・・

	担当（事務局）

（個人又は顧問あて）
令和○○年○月○○日

○○　○○　様（又は○○部顧問　様）

新潟県高等学校文化連盟
会　長　　○○　○○
○○専門部長　○○ ○○
 (
必要に応じて
)担当校　○○○○○○学校長
○○ ○○

○○○○○○○○○○○○大会への開催について（お願い）

このことについて、下記のとおり行いますので、出席願います。

記

１　主催	新潟県高等学校文化連盟
２　主管	新潟県高等学校文化連盟○○○専門部
３　担当校	新潟県立○○○高等学校（・・・担当校が決まっていれば）
４　日時	令和　　年　　月　　日（　）○○時○○分～○○時○○分
５　会場
６　内容
７　日程
８　その他	(1) ・・・・
	(2) ・・・・

	担当（事務局）